
（文責：校長 廣瀬） 

 

 

 

 

 

 

 

音楽会が近づいて来ました 
すでに『ご案内』と『プログラム』が配布されておりますが，16 日（金）の 9：50 から，音楽会

を開催いたします。楽しみになさっている保護者やご家族も多いことと思います。繰り返しのご連

絡になりますが，ご来校の皆様にお願いしたいことを記しましたので，ご一読いただき，ご協力を

お願い申し上げます。 

①時間に余裕を持って，なるべく徒歩か自転車，お車の場合は『乗り合わせ』でお越しください。 

校庭の解錠は 8:50 ごろ，体育館の開場は 9:30 ですが，あわてずにお気をつけてご来校・ご入

場ください。（渋滞を避けるために，お車で来て道路で待機することはご遠慮ください。） 

予定されているタイムスケジュール 

9:50～はじめの会 10:00～４年生  10:14～１年生  10:28～２年生 

10:52～吹奏楽部  11:12～３年生  11:26～５年生  11:40～６年生 

11:55～全校合唱  12:05～おわりの会 12:15 ごろ終了・退場 

※お子さんの出番を見計らって来られる方もいらっしゃると思いますが，予定時刻と多少ず

れが生じるかもしれないということをご容赦願います。 

②お車で来られた場合，校庭の西の端（奥の方）から出来るだけ詰めて駐車してください。 

広い校庭ですので，400 台は駐車できるはずです。本校の世帯数が 303 ですので充分足りるか

と思いきや，４月の PTA 総会・授業参観の折にはご迷惑をおかけしました。今回は，入口は東側

（北小の森側），出口は西側（児童館側）と限定させていただきます。下の図を参考にしていた

だき，隅からなるべく間を詰めて駐車してください。また，駐車のための交通整理の方をお一

人お願いしてありますので，その方の指示にも従っていただきたく存じます。なお，校庭での

体育の授業などに差し障りがあることと，経費と労力の節減のために，ラインは引きません。

各自のご判断で，適した場所

への駐車をお願いします。 

※校庭真ん中やや西側にサ

ッカーゴールが置いたま

まになっています。お気

をつけください。 

③音楽鑑賞のマナーをお守りく

ださい。 

保護者の皆様には，『ご案

内』と『プログラム』により，

お願いしたいことは伝わっ

ていると思います。ここで重

ねてお願いしたいことは，同

行される方々（小さなお子さ

んも含みます）にも周知をお

願いしたいということです。

どうぞよろしくお願いしま

す。 
それでは，16 日のお越しを，

心よりお待ち申し上げます。 

   
  

   

 
 

竜王北小学校 

研究通信＆ 

学校だより 

第７号 

平成 30 年 11 月 14 日 

進入路 

退出路 

体育館 


